
SÅLD

REF. STC51566

1 495 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i bellaterra, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Bellaterra »  08195

6
Sovrum  

5
Badrum  

488m²
Planlösning  

1.922m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Lyxig enplans exteriörvilla med 6 sovrum, 5 badrum,
rymliga utrymmen och drömutsikt till salu i Bellaterra.

Lucas Fox International Properties är glada att presentera detta exklusiva hus i
Bellaterra, medelhavsstil på en tomt på nästan 2000 m², som erbjuder total
avskildhet och fantastisk utsikt överallt.

Denna fantastiska bostad är fördelad på en våning om 488 m² på en hörntomt i helt
söderläge. Det ligger i ett högt och lugnt område, bara 10 minuters promenad från
Bellaterras tågstation och olika tjänster, affärer, skolor och sportcenter.

Det exklusiva hemmet har en stil med mycket karaktär. När man kommer in delar en
hall med en förstärkt dörr husets inre i två huvudområden: dag och natt. På framsidan
ligger det pampiga vardagsrummet med flera rum, med öppen spis och matsal på
baksidan. De stora fönstren i hela rummet erbjuder trevlig utsikt över trädgården och
släpper in rikligt med dagsljus. Till höger finns ett elegant kontor.

Går vi ut genom stora skjutdörrar, går vi till en lummig terrass utrustad med flera
sittplatser, samt trädgården. På baksidan finns en stor plan pool och ett stort
grönområde med gräs. Till vänster om terrassen finns sommarmatsalen eller
lusthuset och grillen; ett stort och välskyddat område i kolonialstil, perfekt för att
njuta av kvällar året runt. Detta område är anslutet till inomhusmatsalen.

Till vänster om entréhallen finns en stor tvättstuga, ett servicerum, ett badrum och
ett stort kök med kontorsdel. Härifrån når du det 50 m² stora garaget, med plats för
två bilar, motorcykelområde, maskinrum och skafferi.

Till höger om entréhallen, efter en helglasad hall, ligger sovdelen, som har tre
magnifika sovrum med egna badrum och två dubbelrum med delat badrum.

Varje hörn återspeglar elegans och har massiva teakgolv i perfekt skick, massiva
dörrar, anpassade trädetaljer och exklusiv exteriör snickeri och säkerhets-PVC i
texturerat mörkgrå och massivt trä inredning. För större komfort ingår
luftkonditionering, gasuppvärmning, förråd, säkerhet och larmsystem.

För mer information eller för att boka ett besök, kontakta oss.

lucasfox.se/go/stc51566

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Marmorgolv, , Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Skönhets salong,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Centraldammsugare, Båtbrygga,
Basketbollsplan, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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